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Activlab Mega PROtein 700g

Cena 39,99 zł

Cena poprzednia 49,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab Mega PROtein to odżywka białkowa na bazie koncentratu białka serwatki z dodatkiem wolnych aminokwasów i
kreatyny. Białko serwatki jest najwartościowszym źródłem protein dla sportowca spośród wszystkich typów białek
pokarmowych. Decyduje o tym fakt największego udziału aminokwasów rozgałęzionych czy najlepsza i najszybsza
przyswajalność oraz wartość biologiczna. Activlab Mega PROtein jest dopracowaną formułą składającą się z białka o
wysokim udziale aminokwasów esencjonalnych (tzw. niezbędnych) oraz dodatkom wzmacniających anaboliczny potencjał
produktu takim jak tauryna, monohydrat kreatyny i L-glutamina. Produkt wyróżnia się też przepysznymi smakami, które w
zależności od wersji zostały wzmocnione naturalnymi dodatkami smakowymi (sproszkowane mleko kokosowe i przecier z
bananów, kakao, wiórki kokosowe czy ekstrakt kawy). Activlab Mega PROtein nie zawiera niepotrzebnych domieszek niskiej
jakości białek roślinnych, zawiera wyłącznie 100% białka serwatkowego z dodatkowymi aminokwasami. Odżywka jest
pomocna w okresie rozbudowy masy mięśniowej, stanowiąc najwyższej jakości budulec dla włókien mięśniowych oraz
zapewnia utrzymanie dodatniego bilansu azotowego, który warunkuje aktywację procesów anabolicznych. W okresie redukcji
tłuszczu, pracy nad definicją jest również dobrym wyborem, gdyż idealnie zabezpiecza wypracowaną tkankę mięśniową i
pozytywnie wpływa na utrzymanie wysokiego tempa przemiany materii, które sprzyja spalaniu tkanki tłuszczowej. Activlab
Mega PROtein ze względu na szybką kinetykę wchłaniania sprawdzi się doskonale jako po-treningowy szejk regeneracyjny
(najlepiej z dodatkiem w postaci węglowodanów - płatków ryżowych, wafli, owoców).

Cechy odżywki Mega PROtein :

23 gramy białka w porcji
wyłącznie najwyższej jakości białko serwatki (WPC)
zawartość białka wynosząca 70%
2 gramy kreatyny
2 gramy tauryny
dodatkowa L-glutamina
dodatek naturalnego kakao
mleko kokosowe w proszku oraz wiórki kokosowe (w smaku kokos z czekoladą)
przecier z bananów (w smaku czekolada-banan)
ekstrakt z kawy (w smakach: kawa, mocca oraz tiramisu)
40 mg kofeiny w smaku kawa
25 mg kofeiny w smaku mocca
brak kofeiny w pozostałych wersjach smakowych

Wartości odżywcze w 33 g / w 100g :
Wartość energetyczna - 570 kJ / 1727 kJ
Kalorie - 135 kcal / 408 kcal
Tłuszcz - 1,5 g / 4,4 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 0,8 g / 2,4 g
Węglowodany - 7,3 g / 22 g
w tym cukry - 0,7 g / 2,2 g
Białko - 23 g / 70 g
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Sól - 0,1 g / 0,22 g
Kreatyna - 2 g / 6 g
Tauryna - 2 g / 6 g
Kofeina (smak kawa) - 50 mg / 150 mg
Kofeina (smak mocca) - 25 mg / 75 mg

Skład (może się różnić w zależności od smaku): Koncentrat białka serwatkowego (z mleka), aminokwasy (monohydrat
kreatyny, tauryna, L-glutamina, glicyna), maltodekstryna, ekstrakt kawy, proszek z orzeszków ziemnych, kakao, mleko
kokosowe w proszku, mleko w proszku, wiórki kokosowe, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, substancje słodzące:
acesulfam K i sukraloza.

Dawkowanie: Do przygotowania porcji odmierz 33 gramy proszku (1 miarka) i wymieszaj w 150 ml wody lub mleka
(używając szejkera, blendera, itp.). Spożywaj 1 porcję po treningu. Opcjonalnie 1-2 dodatkowe porcje użyj jako uzupełnienie
najwyższej jakości białka w dziennej diecie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan-czekolada , czekolada , czekolada z chilli , czekolada-truskawka , kawa , kokos z czekoladą , krówka , mocca ,
tiramisu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

